АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЬИНСКОЕО РАЙОНА

АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2016 года с. Трусово №9

О проведении публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки части территории
Муниципального образования Трусовский сельсовет
Курьинского района Алтайского края в границах с.Трусово,
пос.Калмацкий, пос.Подзаймигце

В соответствии с Ерадостроительным Кодексом РФ, Земельным кодексом РФ,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ» и другими нормативными правовыми актами РФ, Алтайского края, Курьинского
района,Трусовского сельсовета, •

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Вынести на публичные слушания проект Правил землепользования и застройки части
территории муниципального образования Трусовский сельсовет Курьинского района
Алтайского края в границах с.Трусово, пос.Калмацкий , пос.Подзаймище
2. Провести публичные слушания 23 мая 2016 г в 15.00 в с.Трусово,
ул.Сибирская,8,здание Трусовского КДЦ
3. Установить следующий предполагаемый состав участников публичных слушаний:
- руководители муниципальных учреждений , депутаты сельского Совета депутатов^
должностные лица Администрации сельсовета, граждане , постоянно или
преимущественно проживающие на территории муниципального образования не моложе
18 лет, представители общественности и другие заинтересованные лица
4. Создать комиссию для организации и проведения публичных слушаний в следующем
составе: '
Плохих В.Е.-глава сельсовета
Нестеренко П.М.- глава Администрации сельсовета
Лютц Т.Н.-заместитель главы Администрации сельсовета -
Дудихина Е.Ф.-заведующая отделом по строительству, архитектуре и транспорту
Администрации Курьинского района (по согласованию)
5. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по выносимому на обсуждение
вопросу до 15 мая .2016 г
6. Возложить на комиссию полномочия рабочей группы по разработке проекта решения

«Об утверждении Правил землепользования и застройки ' части территории
муниципального образования Трусовский сельсовет Курьинского района Алтайского края
в границах с.Трусово, пос.Калмацкий,пос.Подзаймище»
7. Место нахождения комиссии: с.Трусово , ул.Октябрьская,2, Администрация сельсовета.
8. Комиссии обеспечить ознакомление населения с документами, предлагаемыми к
рассмотрению населением сельсовета, в рабочие дни с 9.00 до 17.00 с перерывом с 12.00
до 14.00 в здании Администрации сельсовета.
9. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний
Лютц Т.Н., заместителя главы Администрации сельсовета.
10.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Трусойского
сельсовета порядке.

Глава Администрации П.М.Нестеренко